

Valtuustoaloite Raita-talon uudelleen nimeäminen

Kunnanhallitus 27.11.2023 § 227
437/10.03.02.02/2023

Valmistelija

pormestari markku.koskinen@karkola.fi puh. 045 160 4164

Valtuutettu Miia Salminen luki alla olevan Kärkölä-ryhmän valtuustoaloitteen 23.10.2023 valtuuston kokouksessa koskien Raita-talon uudelleen nimeämistä.

Valtuustoaloite:

Kärkölä-ryhmän entisen kirjastotalon nimestä näkee monenlaista versiota kunnan viestinnässä, kuntalaisten käytössä ja Kärkölä-ryhmän työntekijöiden käyttämänä. Puhutaan ”Vanhasta Kirjastosta”, ”Senioritalosta” ja ”Raita-talosta”. Talolla on kuitenkin monenlaista käyttöä ja käyttäjiä, ja varmaan lisääkin olisi, ellei nimi kategorisoisi käyttöä jonkun tietyn ryhmän käyttöön.

Kärkölä-ryhmä esittää, että moninaiseen kulttuuriharrastamiseen ja kokoontumiseen sopiva talo nimettäisiin virallisesti uudelleen ”Raita-taloksi” ja jatkossa talosta käytettäisiin kaikessa kunnan viestinnässä sen virallista nimeä.

Selvitys ja perustelut:

Kärkölä-ryhmä omistaa 100 % Kuntala Oy:n osakkeista. Kuntala Oy omistaa keskeisen tontin 316-403-6-323, ja sillä sijaitsevat rakennukset: Järvelä-talo, Kunnanvirasto, Raita-talo ja Nuorisotalo.

Kunnan monilla kiinteistöillä on historian myötä, käyttötarkoituksen tai omistuksen vaihtuessa jäänyt elämään useampia kutsumanimiä. Virallisessa yhteydessä tulee ensisijaisesti käyttää mahdollisuuksien mukaan kiinteistörekisterissä olevia tietoja.

Puhekielessä voitaneen sallia vapaamuotoisemmat ilmaisut nimestä, kunhan ei synny väärinkäsityksiä. Senioritalo-Raita oli aiemmin kirjastotoimen käytössä ja aikanaan myös kunnanlääkärin asuntona.

Valmisteilla olevan kiinteistöohjelman keskeisenä tavoitteena on vähentää kiinteistökustannuksia poistamalla käytöstä tarpeettomat tilat, tehostamalla tilojen käyttöä sekä parantaa käytössä olevien tilojen kunnossapitoa ja käytettävyyttä. Kunnan strategiasta johdettuna tehtävänä on osoittaa kuntalaisille ja yhteisöille hyvinvointia parantavaan harrastustoimintaan soveltuvia tiloja.

Senioritoimi antoi vanhalle kirjastotalolle nimen Senioritalo -Raita. Osatavoitteena nimeämisessä on ollut ikääntyvien aktivointi kokoontumisiin ja tapahtumiin.

Kärkölässä ei ole erillistä kulttuuritaloa. Kulttuuritapahtumiin, näyttelyihin, esitelmätilaisuuksiin tai seminaareihin soveltuvia tiloja löytyy kunnasta kuitenkin monipuolisesti.

Kunnan tilavarausjärjestelmää kehitetään soveltuvaksi kunnan kaikkien tarjoamien tilojen varaamiseen. Kunnan tavoitteena on, että keskeisten tilojen käyttöaste olisi korkea ja, että tiloja käytettäisiin sekä päivisin että iltaisin. Myös Raita-talo tulee olla kaikkien ryhmien käytettävissä tilavarausjärjestelmän kautta.

Esittelijä pormestari Markku Koskinen

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää olla muuttamatta Senioritupa Raita - nimellä ja vanhana kirjastona tunnetun rakennuksen (Virkatie 3) virallista nimeä.

Lisäksi kunnanhallitus toteaa, että talon tulee palvella monipuolisesti ja aktiivisesti kuntalaisten erilaisia tarpeita. Talon käytön monipuolisuutta ja käyttöastetta lisätään liittämällä se mukaan kunnan tilavarausjärjestelmään.

Päätös Keskustelun kuluessa Miia Salminen esitti Nana Kirkkomäen kannattamana, että kunnanhallitus päättää muuttaa talon nimen Raita-taloksi.

Julistettuaan keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja esitti selostuksen keskustelun kuluessa tehdystä ehdotuksesta, mikä hyväksyttiin ja totesi, että keskustelun kuluessa oli tehty esittelijän esityksestä poikkeava kannatettu esitys, joten on suoritettava äänestys.

Puheenjohtaja esitti äänestyksen toimitettavaksi sähköisenä äänestyksenä, mikä hyväksyttiin ja teki seuraavan hyväksytyn äänestysesityksen: ne, jotka kannattavat esittelijän esityksen hyväksymistä, äänestävät JAA, ja ne, jotka kannattavat Miia Salmisen esityksen hyväksymistä, äänestävät EI.

Suoritettussa sähköisessä äänestyksessä, äänestysluettelo on pöytäkirjan liitteenä, annettiin 6 JAA-ääntä ja 3 EI-ääntä.

Puheenjohtaja julisti kunnanhallituksen päätökseksi tulleen esittelijän esityksen.

Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto

Jakelu senioriohjaaja
aloitteentekijä
vs. kiinteistöpäällikkö

Äänestystiedot
Jaa / Ei / Tyhjä